
令和6年10月8日 郵便入札結果 日時: 令和6年10月8日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 16,940,000 円 完成（完了）期限 令和7年2月10日

落 札 者

落札価格×1.10 16,500,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 15,300

2 15,200

3 15,000

4 15,100

2番工事

予定価格 15,939,000 円 完成（完了）期限 令和7年2月28日

落 札 者

落札価格×1.10 15,235,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 13,980

2 13,850

3 14,120

4 13,920十勝道路株式会社

緑ヶ丘公園園路更新工事

北洋道路株式会社

入札参加者

東日本冨士新道路株式会社

北洋道路株式会社

東光舗道株式会社

株式会社セイトー電設

株式会社振興電気

道路照明灯省エネルギー化工事その6

株式会社セイトー電設

入札参加者

日東電気工業株式会社

昭榮電機株式会社


